Македонски јазик 
-Го слушам гласот - говорна игра -  учебник стр.40
Ученикот заедно со родителот  играат говорна игра: секој ученик треба да си го каже своето име и презиме, значењето на името, градот во кој живее, улицата и која му е омилена играчка.Разговор на кои гласови започнуваат зборовите кои ги кажаа. Учениците ги набљудуваат илустрациите во учебникот на стр. 40 
- Активност на учениците – (Разговор усно родител-ученик)
Координираност на движењата при пишување- наставен лист да се испрати 
Обработка на текст ‘’Дожд’’ (Екологија) - Родителот го чита текстот , а учениците внимателно слушаат.( разговор усно)  каква е улогата на водата за човекот ,животните и растенијата ....преку прашања зошто ни е потребен дождот? . 
-Ден – ноќ -  говорна вежба -  учебник на стр. 62( корелација со ликовно образование)  (Боја - Ден, ноќ  - фломастери)
Учениците разговараат со  родителите- Што прават наутро кога ќе станат од спиење ?

Родителот го чита краткиот текст за Миле во учебник стр.62   , а учениците внимателно слушаат.

Родителот заедно со ученикот го раскажуваат текстот за Миле. Учениците ги набљудуваат илустрациите во учебникот на стр. 62

Заедно водат разговор за активностите на Миле со помош на прашања...

Можни прашања:

Што прави наутро Миле?

Кога тој оди на училиште?

Кога игра, руча, црта?

Кога гледа ТВ?

Активност на учениците преку цртеж  ученикот да ги искаже -  опише временските периоди: ден – ноќ (лист од блок да се подели на два дела ДЕН – НОЌ и да се нацрта ) да се испрати
-Игра –Драматизација ‘’Во продавница’’ учебник стр.82 ( во корелација со математика за Монети)
Родителот води разговор со ученикот за тоа што прават тие  доколку фрижидерот им е празен...Како се однесуваат кога влегуваат во продавница?   Со што плаќаат?...Родителот го потсетува ученикот на зборовите за културно однесување.
( потребни монети :  1,2,5, 10 денари).
Игра :  Продавач –купувач. Родителот заедно со ученикот може да вклучат и други членови од семејството за да си ги поделат улогите во драматизацијата. Учениците што ќе купуваат добиваат список на кој е нацртано што треба да купат. Тие го ‘’ читаат’’ списокот , купуваат и ‘’плаќаат’’ со ‘’монети’’ од 1,2,5, денари  и со ‘’банкнота’’ од 10 денари.Во текот на играта  избираат и користат различни начини за пресметување, а потоа ја објаснуваат и постапката на плаќањето на одреден производ. ( ученик – родител )
Математика 
Мерење маса -  работна тетратка трет дел стр.34 и  наставен лист да се испрати 
Претури за да измериш  - работна тетратка трет дел стр.35 да се испрати
Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија –
Делови на растението - Учебник стр.79 да се разгледа сликата со даденото растение и неговите делови.
Активност на учениците – да се прецрта сликата од учебник стр.79 и да се означат деловите. да се испрати 
Општество – Тема (Сообраќај) 

-Крстосница-сообраќајот од дома до училиште- да се повтори од минатиот час, доколку сте во можност - посета на крстосница и воочување на семафор и сообраќајни знаци 
Разговор (родител – ученик )...колку светла има семафорот, за што служи црвената боја.... наставен лист да се испрати
Англиски јазик 
На следниот линк се наоѓа приказна која е потребно да им се прочита на учениците неколку пати.
https://www.storyjumper.com/book/read/4690182/THE-CAT-AND-THE-BELL#page/24
P.S. Се надевам ќе бидат во можност самите родители или некој член од семејството. Приказната е куса и има едноставни зборови.  Се надевам нема да биде проблем истата да се прочита на учениците. 
Потоа секој ученик на лист си црта подарок, мачка, глушец и ѕвонче. Се црта како тие го замислуваат и истите ги бојат.

Се охрабруваат учениците да ги кажат зборовите за она што го нацртале.
Музичко образование 
-Слушање и пеење на Песна од Златно Славејче – Кап,кап 

https://www.youtube.com/watch?v=uHmxZZOW-Kg
Физичко и здравствено образование 

-Едноставни вежби за обликување
-Скокање и прескокнување  
